

ราคากลาง งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน

ราคากลาง

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน สาขาลองแก้ว (รูปแบบสุวรรณ)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี

แบบเลขที่ สบอ. 12/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และอื่นๆ	2,695,239.96	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	557,918.95	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	18,000.00	
สรุป	รวมค่าปรับปรุงทั้งโครงการ	3,271,158.91	
	ราคากลาง	3,271,158.91	
	ราคากลาง สามล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบัดสตางค์		

หมายเหตุ ให้ผู้รับจ้างรับซื้อวัสดุที่เหลือจากการรื้อถอนอาคารรวมเป็นเงิน 10,000.00 . บาท

(ยกเว้นทรัพย์สินธนาคาร)



(นายสมหมาย เลิศสมจิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุเทพ สุ่มประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชาติรี จำคำสอน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าปรับปรุงอาคารสำนักงาน

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน สาขาลองแก้ว (รูปแบบสุวรรณ)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี

แบบเลขที่ สบอ. 12/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ปรับปรุงอาคารสำนักงานและอื่นๆ				
	ก. ปรับปรุงอาคารสำนักงาน	1,484,578.00	1.2700	1,885,414.06	
	ข. ปรับปรุงประตูรั้วและทางเข้าด้านหน้า	129,881.20	1.2700	164,949.12	
	ค. ก่อสร้าง BOOTH ATM. 3 ตู้	507,776.99	1.2700	644,876.78	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก .0 ..%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ . .7 ..%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม . 7 .%				

รวมค่าปรับปรุง 2,695,239.96

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน สาขาคลองแก้ว (รูปแบบสุวรรณ)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี

แบบเลขที่ สบอ. 12/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
	งานส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ				
ก	อาคารสำนักงาน	520,485.00	7%	556,918.95	
	ค่าขนส่ง			1,000.00	

รวมค่าครุภัณฑ์ 557,918.95

แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน สาขาคลองเก่า (รูปแบบสุวรรณ)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี

แบบเลขที่ สบอ. 12/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณก่อสร้าง (เฉพาะค่าพาหนะ ไป-กลับ ของคนงาน)			18,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย			18,000.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา คลองแก้ว จังหวัดปทุมธานี

หน่วย

งาน ปรับปรุงอาคารอาคารสำนักงาน รูปแบบสุวรรณ

แบบที่ สบอ.12/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
ส่วนที่ 1 ค่างานคันทุน								
ก. ปรับปรุงอาคารสำนักงาน								
1	งานรื้อถอนของเดิม							19,322.00
2	งานพื้น							139,806.00
3	งานผนัง							159,980.00
4	งานฝ้าเพดาน							70,560.00
5	งานประตู-หน้าต่าง							297,830.00
6	งานสุขภัณฑ์							47,903.00
7	งานทาสี							47,375.00
8	งานเบ็ดเตล็ด							79,300.00
9	งานระบบไฟฟ้าและอื่นๆ							383,252.00
10	งานระบบปรับอากาศ							239,250.00
รวม ก. ปรับปรุงอาคารสำนักงาน								1,484,578.00
ข. ปรับปรุงประตูรั้วและทางเข้าด้านหน้าอาคาร								
1	งานรื้อถอนของเดิม							12,950.00
2	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.							17,354.20
3	งานพื้นและรั้วเหล็ก							99,577.00
รวม ข. ปรับปรุงประตูรั้วและทางเข้าด้านหน้าอาคาร								129,881.20
ค. ก่อสร้าง BOOTH ATM. 3 ตู้								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม							74,506.99
2	งานสถาปัตยกรรม							309,395.00
3	งานระบบไฟฟ้า							98,625.00
4	งานระบบปรับอากาศ							25,250.00
รวม ค. ก่อสร้าง BOOTH ATM. 3 ตู้								507,776.99
รวม งานส่วนที่ 1								2,122,236.19
ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ								
ก. อาคารสำนักงาน								
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป							472,900.00
2	งานม่าน							47,585.00
รวม งานส่วนที่ 2								520,485.00
ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณก่อสร้าง	1	งาน					18,000.00
(เฉพาะค่าพาหนะ ไป-กลับ ของคนงาน)								
รวม งานส่วนที่ 3								18,000.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา คลองแก้ว จังหวัดปทุมธานี

หน่วย ..

งาน ปรับปรุงอาคารอาคารสำนักงาน รูปแบบสุวรรณ

แบบที่ สบอ.12/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	ก. ปรับปรุงอาคารสำนักงาน							
1	งานรื้อถอนของเดิม							
	- รื้อชุดเคาน์เตอร์เดิม	1	ชุด		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	- รื้อสกัดพื้นปูกระเบื้อง	15	ตร.ม		-	40.00	600.00	600.00
	- รื้อผนังก่ออิฐครึ่งแผ่นฉาบเรียบ	34	ตร.ม		-	38.00	1,292.00	1,292.00
	- รื้อผนังก่ออิฐเต็มแผ่นฉาบเรียบ	2	ตร.ม		-	60.00	120.00	120.00
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	2	ชุด		-	60.00	120.00	120.00
	- รื้อชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก	18	ตร.ม		-	150.00	2,700.00	2,700.00
	- รื้อชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	7	ตร.ม		-	120.00	840.00	840.00
	- รื้อผนังเบา	44	ตร.ม		-	25.00	1,100.00	1,100.00
	- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม	202	ตร.ม		-	25.00	5,050.00	5,050.00
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้าเดิม	1	รวม		-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
	- รื้อถอนกระถางต้นไม้ คสล. และฉาบปูนเรียบ	1	รวม		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม	1	รวม		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	-	รวม		-	-	-	-
	รวม 1							19,322.00
	2 งานพื้น							
	- F-A พื้นปูกระเบื้องเดิม ทำความสะอาดชุดร่องยาแนวใหม่	46	ตร.ม	15.00	690.00	30.00	1,380.00	2,070.00
	- พื้นเดิมทำความสะอาด	23	ตร.ม	-	-	20.00	460.00	460.00
	- F-1 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม.	180	ตร.ม	500.00	90,000.00	175.00	31,500.00	121,500.00
	- F-2 พื้นปูกระเบื้องเซรามิก 0.20x0.20 ม.	16	ตร.ม	330.00	5,280.00	125.00	2,000.00	7,280.00
	- บัวเชิงผนัง P.V.C. สูง 4"	72	ม.	80.00	5,760.00	38.00	2,736.00	8,496.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	-	รวม		-	-	-	-
	รวม 2							139,806.00
	3 งานผนังและผนังตกแต่ง							
	งานผนัง							
	- A1 ผนังกรุ SMART BOARD หนา 12 มม. กรุ 1 ด้าน	31	ตร.ม	450.00	13,950.00	100.00	3,100.00	17,050.00
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสีขนาด 75x35 @ 0.60 m. #							
	- A2 ผนังกรุ SMART BOARD หนา 12 มม. กรุ 2 ด้าน	48	ตร.ม	700.00	33,600.00	200.00	9,600.00	43,200.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา คลองแก้ว จังหวัดปทุมธานี

หน่วย ..

งาน ปรับปรุงอาคารอาคารสำนักงาน รูปแบบสุวรรณ

แบบที่ สบอ.12/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสีขนาด 75x35 @ 0.60 m. #							
	- B1 ผนังอิฐซิมบอร์ด 12 มม. 1 ด้าน โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	41	ตรม.	300.00	12,300.00	130.00	5,330.00	17,630.00
	- M2 ผนังกระเบื้องเคลือบ 8"x8" ทำความสะอาดและยาแนวส่วนที่หลุดร่อน	82	ตรม.	15.00	1,230.00	30.00	2,460.00	3,690.00
	- เสาลูกเหล็กขนาด 3"x3"x3.2 มม.	14	ม.	225.00	3,150.00	70.00	980.00	4,130.00
	รวมงานผนัง							85,700.00
	งานผนังตกแต่งหลังเคาน์เตอร์และผนังตกแต่ง							
	- ผนัง MDF 25 มม. ปิดทับด้วยลามิเนตสีเขียวอ่อน	5	ตรม.	720.00	3,600.00	200.00	1,000.00	4,600.00
	- ผนัง MDF 25 มม. 2 แผ่นปิดทับด้วยลามิเนตสีเขียวอ่อน	4	ตรม.	1,020.00	4,080.00	300.00	1,200.00	5,280.00
	- ผนังไม้อัดยาง 4 มม. โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1"x2" @ 0.60x0.60 ม. ปิดทับด้วยแผ่นพลาสติกลามิเนตลายไม้	7	ตรม.	1,150.00	8,050.00	250.00	1,750.00	9,800.00
	- เส้นแสดทนเลส 1 ซม.	7.5	ม.	150.00	1,125.00	50.00	375.00	1,500.00
	- คิ้ว MDF 25 มม. กว้าง 0.10 ม. บุลามิเนต	15	ม.	250.00	3,750.00	50.00	750.00	4,500.00
	- ป้ายโลโก้สแตนเลส 0.30 x 0.30 ม.	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	- อักษรสแตนเลส	42	ตัว	300.00	12,600.00	-	-	12,600.00
	- บอร์ดประชาสัมพันธ์ 0.70x0.90 ม.	4	ชุด	7,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00
	รวมงานผนังตกแต่งหลังเคาน์เตอร์และผนังตกแต่ง							74,280.00
	รวม 3							159,980.00
4	งานฝ้าเพดาน							
	- CL-A ฝ้าเพดานฉาบปูนเรียบเดิม	47	ตรม.	-	-	-	-	-
	- CL-3 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด 9 มม. ชนิดกันชื้น	16	ตรม.	325.00	5,200.00	90.00	1,440.00	6,640.00
	โครงเหล็กชุบสี T-BAR ขนาด 0.60x0.60 ม.							
	- CL-4 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด 9 มม. ดินชนิดฉาบเรียบ	188	ตรม.	220.00	41,360.00	120.00	22,560.00	63,920.00
	โครงเหล็กอาบสังกะสี 75x35 มม. @ 0.60 ม.							
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-
	รวม 4							70,560.00
5	งานประตู-หน้าต่าง							
	- AD1	1	ชุด	78,000.00	78,000.00	-	-	78,000.00
	- AD2	1	ชุด	52,875.00	52,875.00	-	-	52,875.00
	- AD3	1	ชุด	16,055.00	16,055.00	-	-	16,055.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา คลองแก้ว จังหวัดปทุมธานี

หน่วย ..

งาน ปรับปรุงอาคารอาคารสำนักงาน รูปแบบสุวรรณ

แบบที่ สบอ.12/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
- D1		2	ชุด	7,500.00	15,000.00	500.00	1,000.00	16,000.00
- D2		1	ชุด	2,500.00	2,500.00	400.00	400.00	2,900.00
- ED ประตูห้องมันคงย้ายมาติดตั้งใหม่		1	ชุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
- ED ประตูโถงบันไดย้ายมาติดตั้งใหม่		1	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
- AW1		2	ชุด	43,000.00	86,000.00		-	86,000.00
- AW2		1	ชุด	41,000.00	41,000.00		-	41,000.00
- ส่วนประกอบอื่นๆ		-	รวม	-	-	-	-	-
	รวม 5							297,830.00
6 งานสุขภัณฑ์								
- โถส้วมชักโครก C 1403		2	ชุด	3,500.00	7,000.00	298.00	596.00	7,596.00
- สายฉีดชำระ A-4700ABN		2	ชุด	910.00	1,820.00	25.00	50.00	1,870.00
- ที่ใส่กระดาษชำระ รุ่น TF-9011		2	ชุด	471.00	942.00	103.00	206.00	1,148.00
- อ่างล้างหน้า (แบบฝักเคาน์เตอร์) รุ่น TF-476S		3	ชุด	1,100.00	3,300.00	298.00	894.00	4,194.00
- ก๊อกอ่าง รุ่น A-2400-N		3	ชุด	1,377.00	4,131.00	-	-	4,131.00
- สะดืออ่าง + หอน้ำทิ้ง		3	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
- โถปัสสาวะ รุ่น TF-412		2	ชุด	900.00	1,800.00	335.00	670.00	2,470.00
- FLASH VALVE A-5000 N		2	ชุด	1,320.00	2,640.00	-	-	2,640.00
- ตะแกรงกันกลิ่น COTTO		2	ชุด	450.00	900.00	120.00	240.00	1,140.00
- STOP VALVE A-4400		3	ชุด	360.00	1,080.00	25.00	75.00	1,155.00
- STOP VALVE CT 179 (HM)		4	ชุด	250.00	1,000.00	25.00	100.00	1,100.00
- หิ้งเคลือบ TF-9075		3	ชุด	550.00	1,650.00	103.00	309.00	1,959.00
- เคาน์เตอร์ คสล. บุหินแกรนิตดำในประเทศ กว้าง 0.60 ม.		3.5	ม.	2,500.00	8,750.00	1,500.00	5,250.00	14,000.00
- ส่วนประกอบอื่นๆ		-	รวม	-	-	-	-	-
	รวม 6							47,903.00
7 งานทาสี								
- สีน้ำพลาสติกภายใน		315	ตร.ม	45.00	14,175.00	30.00	9,450.00	23,625.00
- สีน้ำพลาสติกภายนอก		80	ตร.ม	55.00	4,400.00	30.00	2,400.00	6,800.00
- สีฝ้าเพดานภายใน		226	ตร.ม	45.00	10,170.00	30.00	6,780.00	16,950.00
	รวม 7							47,375.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา คลองแก้ว จังหวัดปทุมธานี

หน่วย ..

งาน ปรับปรุงอาคารอาคารสำนักงาน รูปแบบสุวรรณ

แบบที่ สบอ.12/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00
	รวม 9.2							119,325.00
9.3	ท่อและสายไฟฟ้า							
	- IMC. Dia. 2"	2	ม.	236.00	472.00	45.00	90.00	562.00
	- EMT. Dia. 1 1/2"	2	ม.	120.00	240.00	35.00	70.00	310.00
	- Flexible Dia. 1/2"	27	ม.	20.00	540.00	10.00	270.00	810.00
	- สาย THW 6 SQ.MM.	4	ม.	24.00	96.00	12.00	48.00	144.00
	- สาย THW 10 SQ.MM.	16	ม.	41.00	656.00	16.00	256.00	912.00
	- สาย THW 16 SQ.MM.	4	ม.	64.00	256.00	19.00	76.00	332.00
	- สาย THW 35 SQ.MM.	16	ม.	132.00	2,112.00	28.00	448.00	2,560.00
	- เดินสาย THW. ร้อยท่อ วงจรแสงสว่าง	38	ชุด	500.00	19,000.00	200.00	7,600.00	26,600.00
	- เดินสาย THW. ร้อยท่อ วงจรตัวรับไฟฟ้า	41	ชุด	600.00	24,600.00	200.00	8,200.00	32,800.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	รวม 9.3							70,030.00
9.4	สวิทช์และตัวรับไฟฟ้า							
	- สวิตช์ทางเดียวรวมหน้ากาก 1 ช่อง	11	ชุด	54.00	594.00	80.00	880.00	1,474.00
	- สวิตช์สองทาง รวม หน้ากาก	1	ชุด	92.00	92.00	85.00	85.00	177.00
	- SC1 CENTER SWITCH 6 POSITION	1	ชุด	280.00	280.00	115.00	115.00	395.00
	- ตัวรับไฟฟ้าเดี่ยว	3	ชุด	110.00	330.00	90.00	270.00	600.00
	- ตัวรับไฟฟ้าคู่	38	ชุด	158.00	6,004.00	90.00	3,420.00	9,424.00
	- ตัวรับ TV	1	ชุด	167.00	167.00	90.00	90.00	257.00
	- โคมไฟส่องสว่างฉุกเฉิน	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	200.00	600.00	14,100.00
	- JUNCTION BOX	6	ชุด	500.00	3,000.00	100.00	600.00	3,600.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00			3,000.00
	รวม 9.4							33,027.00
9.5	ระบบโทรศัพท์ และระบบคอมพิวเตอร์							
	- MDF 10 / 50 P	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00
	- PABX (ของเดิม)	1	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	86	ม.	32.00	2,752.00	21.00	1,806.00	4,558.00
	- รางเก็บสาย PVC.	30	ม.	40.00	1,200.00	15.00	450.00	1,650.00
	- 1C-10PAIRS (0.65 มม.) AP.	40	ม.	60.00	2,400.00	15.00	600.00	3,000.00
	- 4C-0.65 มม. TIEV.	150	ม.	10.00	1,500.00	6.00	900.00	2,400.00
	- ตัวรับโทรศัพท์ RJ11	6	ชุด	168.00	1,008.00	90.00	540.00	1,548.00
	- ตัวรับโทรศัพท์แบบ POP-UP	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	265.00	530.00	3,530.00

๑) หอ สบอ. CCTV

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา คลองแก้ว จังหวัดปทุมธานี

หน่วย ..

งาน ปรับปรุงอาคารอาคารสำนักงาน รูปแบบสุวรรณ

แบบที่ สบอ.12/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- PULL BOX 12"x12"	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00
	- ด้ำรับคอมพิวเตอร์ RJ45	8	ชุด	350.00	2,800.00	110.00	880.00	3,680.00
	- ด้ำรับคอมพิวเตอร์แบบ POP-UP	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	265.00	530.00	3,530.00
	- UTP CAT6	200	ม.	20.00	4,000.00	6.00	1,200.00	5,200.00
	- JUNCTION BOX	2	ชุด	500.00	1,000.00	100.00	200.00	1,200.00
	- ส่วนประกอบอื่่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	รวม 9.5							44,896.00
9.6	ระบบ FIRE ALARM							
	- REMOTE GRAPHIC ANNUNCIATOR (RGA)	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	500.00	500.00	12,500.00
	- SMOKE DETECTOR (S)	11	ชุด	1,150.00	12,650.00	100.00	1,100.00	13,750.00
	- HEAT DETECTOR (H)	1	ชุด	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00
	- MANUAL STATION	1	ชุด	1,100.00	1,100.00	80.00	80.00	1,180.00
	- ALARM BELL Ø 6 " พร้อมกล่องอุปกรณ์	2	ชุด	850.00	1,700.00	80.00	160.00	1,860.00
	- REMOTE ALARM LAMP	1	ชุด	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00
	- สาย 2.5 sq.mm. FRC	200	ม.	51.00	10,200.00	10.00	2,000.00	12,200.00
	- สาย 1.5 sq.mm. THW.	30	ม.	7.00	210.00	5.00	150.00	360.00
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	68	ม.	32.00	2,176.00	21.00	1,428.00	3,604.00
	- อื่่น ๆ	-	รวม	3,000.00	-	-	-	-
	รวม 9.6							46,204.00
9.7	งานระบบลำโพงกระจายเสียง							
	- ลำโพงฝังฝ้า 6 Watt	2	ชุด	850.00	1,700.00	100.00	200.00	1,900.00
	- SOUND JUNCTION BOX	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00
	- MICROPHONE RECEPTACLE	1	ชุด	450.00	450.00	90.00	90.00	540.00
	- SOUND VOLUMN	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00
	- JUNCTION BOX	2	ชุด	100.00	200.00	30.00	60.00	260.00
	- สาย 2Cx2.5 SQ.MM. VTF.	40	ม.	32.00	1,280.00	10.00	400.00	1,680.00
	- สาย IMCROPHONE	12	ม.	100.00	1,200.00	50.00	600.00	1,800.00
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	30	ม.	32.00	960.00	21.00	630.00	1,590.00
	- ท่อ EMT Ø 3/4"	12	ม.	42.00	504.00	23.00	276.00	780.00
	- ส่วนประกอบอื่่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	รวม 9.7							13,390.00
	รวม 9							383,252.00
10	งานระบบปรับอากาศ							
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36,000 Btu./Hr. 220v.	2	ชุด	65,100.00	130,200.00	1,725.00	3,450.00	133,650.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา คลองแก้ว จังหวัดปทุมธานี

หน่วย ..

งาน ปรับปรุงอาคารอาคารสำนักงาน รูปแบบสุวรรณ

แบบที่ สบอ.12/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- B-A ชุดเสริมเคาน์เตอร์สูง ขนาด 0.75x0.90x1.00 ม.	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	- กรอบหลุยส์สีทอง ขนาด 20"x24"	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	- ค่าติดตั้งเคาน์เตอร์และครุภัณฑ์	1	รวม	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	รวม 1							472,900.00
2	งานม่านปรับแสง							
	- ม่านแนวตั้ง ขนาด(2.50x2.55 ม.)BLACK OUT 100 %	1	ชุด	6,755.00	6,755.00	-	-	6,755.00
	- ม่านม้วน ขนาด (2.70x3.00 ม.)BLACK OUT 100 %	2	ชุด	8,585.00	17,170.00	-	-	17,170.00
	- ม่านม้วน ขนาด (1.95x3.00 ม.)BLACK OUT 100 %	2	ชุด	6,200.00	12,400.00	-	-	12,400.00
	- ม่านม้วน ขนาด (1.80x1.00 ม.)BLACK OUT 100 %	1	ชุด	1,910.00	1,910.00	-	-	1,910.00
	- ม่านม้วน ขนาด (2.10x2.10 ม.)BLACK OUT 100 %	2	ชุด	4,675.00	9,350.00	-	-	9,350.00
	รวม 2							47,585.00
	ข. ปรับปรุงประตูล้ำและทางเข้าด้านหน้าอาคาร							
1	งานรื้อถอนของเดิม							
	- รื้อรั้วและโครงสร้างรั้ว	10	ม.	-	-	500.00	5,000.00	5,000.00
	- รื้อกระเบื้องพื้นทางเท้าเดิม	45	ตร.ม.	-	-	40.00	1,800.00	1,800.00
	- รื้อพื้นทางเท้า คสล. ทน 0.10 ม.	21	ตร.ม.	-	-	150.00	3,150.00	3,150.00
	- ฉาบปูนคานคอดินตลอดแนวรั้ว	15	ม.	100.00	1,500.00	100.00	1,500.00	3,000.00
	รวม 1							12,950.00
2	งานโครงสร้างพื้นทางเท้า							
	- ชุดดิน	3	ลบ.ม.	-	-	148.00	444.00	444.00
	- ดินเดิมบดอัดแน่น	3	ลบ.ม.	-	-	50.00	150.00	150.00
	- ทราฮายาบดอัดแน่น	4	ลบ.ม.	450.00	1,800.00	99.00	396.00	2,196.00
	- คอนกรีตโครงสร้าง	3	ลบ.ม.	2,400.00	7,200.00	498.00	1,494.00	8,694.00
	- ไม้แบบ	2	ตร.ม.	300.00	600.00	133.00	266.00	866.00
	- ตะปู	1	กก.	40.00	40.00	-	-	40.00
	- เหล็กเสริม							
	RB Dia. 9 มม.	118	กก.	26.00	3,068.00	3.40	401.20	3,469.20
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	3	กก.	40.00	120.00	-	-	120.00
	- Wire mash 4 มม.@ 0.25 ม.	5	ตร.ม.	30.00	150.00	5.00	25.00	175.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา คลองแก้ว จังหวัดปทุมธานี

หน่วย ..

งาน ปรับปรุงอาคารอาคารสำนักงาน รูปแบบสุวรรณ

แบบที่ สบอ.12/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- EXPANSION JOINT	8	ม.	150.00	1,200.00	-	-	1,200.00
	รวม 2							17,354.20
3	งานพื้นและรั้วเหล็ก							
	- F-5 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโค้ดใต้ฐานพรมศิลา ขนาด 4"x8" สีเทาพิราบ	47	ตร.ม	650.00	30,550.00	170.00	7,990.00	38,540.00
	- พื้นปูกระเบื้องขนาด 4"x8" สลับทรายล้างกว้าง 2"	5	ตร.ม.	550.00	2,750.00	185.00	925.00	3,675.00
	- บันไดปูกระเบื้อง 4"x8" สลับทรายล้างกว้าง 2"	18	ม.	250.00	4,500.00	150.00	2,700.00	7,200.00
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม 2"	24	ม.	250.00	6,000.00	38.00	912.00	6,912.00
	- พื้น ค.ส.ล. ทำผิวทรายล้าง	21	ตร.ม.	350.00	7,350.00	150.00	3,150.00	10,500.00
	- พื้น ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน	5	ตร.ม.	50.00	250.00	40.00	200.00	450.00
	- ประตูบานเหล็ก ขนาด สูง 1.30 ม. ยาว 6.05 ม.	1	ชุด	13,000.00	13,000.00	5,000.00	5,000.00	18,000.00
	- งานจัดสวน	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	- งานบ่อพัก คสล. (ท2)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	- เสริมชั้นบันไดทางขึ้นด้านข้าง	1	รวม	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00
	- งานส่วนประกอบอื่นๆที่เกี่ยวข้อง	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	รวม 3							99,577.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา คลองแก้ว จังหวัดปทุมธานี

หน่วย

งาน ปรับปรุงอาคารอาคารสำนักงาน รูปแบบสุวรรณ

แบบที่ สบอ.12/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ค. ก่อสร้าง BOOTH ATM. 3 ตู้							
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	งานโครงสร้าง							
	- ทูบพื้น ค.ส.ล. เดิม	1	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	- ดินบดอัดแน่น	3	ลบ.ม.	-	-	148.00	444.00	444.00
	- เสาค้ำ คอร. 0.18x0.18x5.00 ม. + Dowel	9	ตัน	1,890.00	17,010.00	750.00	6,750.00	23,760.00
	- งานสกัดหัวเข็ม	9	ตัน	-	-	180.00	1,620.00	1,620.00
	- ทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	453.33	1,359.99	99.00	297.00	1,656.99
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1	ลบ.ม.	1,800.00	1,800.00	398.00	398.00	2,198.00
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	2.5	ลบ.ม.	2,510.00	6,275.00	436.00	1,090.00	7,365.00
	- ไม้แบบ	4	ตร.ม.	300.00	1,200.00	133.00	532.00	1,732.00
	- เหล็ก RB 9 มม.	46	กก.	21.00	966.00	3.40	156.40	1,122.40
	- เหล็ก DB 12 มม.	244	กก.	20.00	4,880.00	3.40	829.60	5,709.60
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	6	กก.	29.00	174.00	-	-	174.00
	- ตะปู	1	กก.	31.00	31.00	-	-	31.00
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 3.2 มม.	108	กก.	30.00	3,240.00	8.50	918.00	4,158.00
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม.	316	กก.	30.00	9,480.00	8.50	2,686.00	12,166.00
	- เหล็กกล่อง 25 x 25 x 1.8 มม.	20	กก.	30.00	600.00	8.50	170.00	770.00
	- BOLT M 12	18	ชุด	80.00	1,440.00	20.00	360.00	1,800.00
	- ทาสีกันสนิม 1 เทียว สีน้ำมัน 2 เทียว	32	ตร.ม.	100.00	3,200.00	50.00	1,600.00	4,800.00
	- ส่วนประกอบอื่น ๆ	1	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	รวม งานโครงสร้างวิศวกรรม							74,506.99
2	งานสถาปัตยกรรม							
	- หลังคา METAL SHEET ทนฯ 0.5 มม.	7	ตร.ม.	410.00	2,870.00	100.00	700.00	3,570.00
	- ฉนวน PE. ทนฯ 5 มม. เป็นอลูมิเนียมฟอยล์	7	ตร.ม.	120.00	840.00	30.00	210.00	1,050.00
	- FLASHING	8	ม.	300.00	2,400.00	80.00	640.00	3,040.00
	- FLASHING ชายคา	3	ม.	500.00	1,500.00	100.00	300.00	1,800.00
	- ผนัง FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD 12 มม.	17	ตร.ม.	450.00	7,650.00	150.00	2,550.00	10,200.00
	- ผนัง อลูมิเนียมคอมโพสิต ทนฯ 4 มม. ตามแบบ	21	ตร.ม.	3,000.00	63,000.00	1,000.00	21,000.00	84,000.00
	- ฉนวนกันความร้อนทนฯ 50 มม.	17	ตร.ม.	200.00	3,400.00	50.00	850.00	4,250.00
	- ชุดช่องแสงอะคริลิกใส 6 มม. ติดสติ๊กเกอร์ฝ้า ตามแบบ	2	ชุด	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00
	- ฝ้าเพดาน FLEXY BOARD 6 มม.	5	ตร.ม.	400.00	2,000.00	150.00	750.00	2,750.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

12

สาขา คลองแก้ว จังหวัดปทุมธานี

หน่วย

งาน ปรับปรุงอาคารอาคารสำนักงาน รูปแบบสุวรรณ

แบบที่ สบอ.12/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
-	ผ้าเตทาน อลูมิเนียมคอมโพสิท หนา 4 มม. สีเขียว	4	ตร.ม.	3,000.00	12,000.00	1,000.00	4,000.00	16,000.00
-	ผ้าเตทานอลูมิเนียมเคลือบสี ตามแบบ	2	ตร.ม.	2,500.00	5,000.00	200.00	400.00	5,400.00
-	ประตูเหล็กขนาด 1.60x 2.00 ม.	1	ชุด	22,000.00	22,000.00	2,000.00	2,000.00	24,000.00
-	พื้นขัดมัน	5	ตร.ม.	50.00	250.00	40.00	200.00	450.00
-	พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.30 x 0.60 ม. กั้นลิ้น	9	ตร.ม.	850.00	7,650.00	175.00	1,575.00	9,225.00
-	คิ้วอลูมิเนียม	12	ม.	250.00	3,000.00	30.00	360.00	3,360.00
-	ป้ายรอบ Booth	1	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00
-	ป้ายกล่องไฟ ธกส. บนหลังคา	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00
-	ทาสีภายใน	15	ตร.ม.	45.00	675.00	30.00	450.00	1,125.00
-	ทาสีผ้าเตทาน	5	ตร.ม.	45.00	225.00	30.00	150.00	375.00
-	กล่องไฟสแตนเลสพื้นชั้นรูป	8.4	ม.	3,500.00	29,400.00	1,000.00	8,400.00	37,800.00
-	ป้ายสติ๊กเกอร์ ATM , PAM , CDM	3	ชุด	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
-	ส่วนประกอบอื่น ๆ	1	รวม	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
รวม งานสถาปัตยกรรม								309,395.00
3 งานระบบไฟฟ้า								
-	LP-ATM.	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00
-	NIGHT LIGHT BOX	1	ชุด	18,575.00	18,575.00	500.00	500.00	19,075.00
-	PHOTO CELL	1	ชุด	850.00	850.00	100.00	100.00	950.00
-	BALLAST BOX พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	7,500.00	15,000.00	500.00	1,000.00	16,000.00
-	โคม G2 (1x28 w)	2	ชุด	680.00	1,360.00	115.00	230.00	1,590.00
-	โคม I5 (3x3 w) LED	3	ชุด	2,720.00	8,160.00	115.00	345.00	8,505.00
-	สวิทช์ 1 ช่อง	1	ชุด	54.00	54.00	80.00	80.00	134.00
-	เด้ารับคู่	4	ชุด	158.00	632.00	90.00	360.00	992.00
-	วงจรแสงสว่าง	9	ชุด	500.00	4,500.00	200.00	1,800.00	6,300.00
-	วงจรเด้ารับไฟฟ้า	4	ชุด	600.00	2,400.00	200.00	800.00	3,200.00
-	เด้ารับคอมพิวเตอร์	4	ชุด	350.00	1,400.00	110.00	440.00	1,840.00
-	ท่อ HDPE Ø 1"(PN.6)	23	ม.	22.00	506.00	17.00	391.00	897.00
-	ท่อ IMC Ø 1"	55	ม.	109.00	5,995.00	30.00	1,650.00	7,645.00
-	สาย 1C-10 SQ.MM (NYY)	78	ม.	58.00	4,524.00	20.00	1,560.00	6,084.00
-	สาย 1C-6 SQ.MM (NYY)	39	ม.	49.00	1,911.00	18.00	702.00	2,613.00
-	สาย UTP CAT 6E	200	ม.	18.00	3,600.00	6.00	1,200.00	4,800.00
-	สกัดพื้นถนนและซ่อมแซม	1	รวม	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)

